Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil -  Proae
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina/PE

Telefone: 87-2101.6874 e-mail: proae@univasf.edu.br

EDITAL Nº 02/ 2017 PROAE

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSA DO PROGRAMA DE

ELABORAÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO – PEMD

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil – PROAE, no uso de suas atribuições,

prorroga o prazo de inscrições do Edital nº. 02/2017 PROAE para seleção de 02

(dois/duas)  bolsistas para o Programa de Elaboração de Material Didáticos – PEMD.

As inscrições deverão ser realizadas através do Sistema PS

https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA

    ATIVIDADES PERÍODO

Inscrição 30/06/17 a 06/07/17

Divulgação das inscrições deferidas 07/07/17

Prova escrita 14/07/17

Divulgação do gabarito 14/07/17

Resultado parcial 17/07/17

 Prazo para recurso 17/07 a 19/07/17

 Resultado final 21/07/17

16

   Petrolina/PE, 30 de junho de 2017

Prof. Clébio Pereira Ferreira

PRÓ-REITOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

          Prof. Alison Marcelo Van Der Laan Melo

                   COORDENADOR DO PEMD

https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps